
Seite 6–7

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
11.04. UND 12.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise

0,69

-50%
per Stück 1,39

HOFER MARKTPLATZ

KOPFSALAT  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

TONIES® HÖRFIGUREN, 
 DOPPELPKG.
Seite 23

19,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT
per Packung 24,99

 

-20%

TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

A B  M O . ,  1 4 . 0 4 .

GRÜNSTROM
ZUM

MEHR
FÜRS  
   GELD

OSTERN

Flugblatt gültig von FR. 11.04. bis DO. 17.04.

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

Seite 2–3

MILKA

SCHMUNZELHASE 
45 g
Seite 12

gültig 14.04. – 17.04.

1,69

-32%
per Stück 2,49

3,76/100 g

JETZT 
NEU!
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 1 . 0 4 . A B  M O . ,  1 4 . 0 4 . A B  D O . ,  1 7 . 0 4 .

AKTIONEN

HOFER GRÜNSTROM

FR. UND SA., 11.04. und 12.04. MO. BIS DO.,14.04. bis 17.04.



Wir wünschen uns doch alle ein …

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN VORTEILE
RISIKOLOS RUNDUM VERSORGT

VERLÄSSLICH

GÜNSTIG

QUALITÄT EINFACH

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten Sie 
alles aus einer Hand.  
Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/vorteile



Bis 30.4. 
Wechselbonus 

sichern: 
€ 20,- HOFER 
Gutschein!

*Strom „immer 10 Prozent / mindestens 1 Cent günstiger“ bezieht sich auf einen Vergleich aller Angebote im E-Control Tarifkalkulator für Privatkunden (Arbeitspreis für Normalstrom;   
Einfachtarif) ohne einmalige Wechselrabatte in den 9 Landeshauptstädten Österreichs zum Stichtag 28.02.2025 (17,30 ct/kWh). Als durchschnittliche Jahresmengen wurden im Bereich 
Strom 3.500 kWh herangezogen. Aktueller Arbeitspreis gültig bis 30.06.2025. Eine Anpassung des Arbeitspreises an den aktuellen Durchschnittspreis wird automatisch zu Beginn jedes 
Quartales vorgenommen. Für die Berechnung werden jeweils die Werte zum Stichtag – das ist der 1. des Monats, der dem jeweiligen Quartal unmittelbar vorausgeht – herangezogen. 
Sofern der Stichtag auf einen Samstag, Sonntag oder Feiertag fällt, erfolgt die Berechnung bereits am vorhergehenden Werktag. Grundpreis bleibt unverändert. Die ÖGVS zertifiziert als 
unabhängiges Institut die Preisgestaltung des Tarifes HOFER GRÜNSTROM FAIR. Weitere Infos dazu finden Sie unter hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische 
Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus GmbH. Alle Preise inkl. MwSt. Es gelten die AGB der EP 
Energie Plus GmbH sowie die Datenschutzhinweise unter hofer-grünstrom.at/datenschutz. Weitere Infos zum Wechselbonus unter hofer-grünstrom.at/neukundenaktion

100% ÖKOSTROM 
ZUM DAUERHAFT FAIREN PREIS

HOFER GRÜNSTROM bietet günstigen Strom aus ökologischer Erzeugung, 
zu 100% aus Österreich und zu 100% flexibel via Onlineservice. 

ALLE TARIFE MIT  
PV-EINSPEISETARIF HOFER  

GRÜNSTROM SONNE MÖGLICH.

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

GRÜNSTROM
ZUM

ab sofort E R H Ä LT L I C H

HOFER | 2  HOFER | 3
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FIX
12-monatige 
Preisgarantie 
und Sicherheit 13,49 

ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 

 

FAIR
wiederkehrende
Preisgarantie*

10%  günstigerals der österreichische Durchschnittspreis, mindestens  1 Cent günstiger!*

17,30 
ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 

 

SPOT
keine
Vertrags-
bindung SPOT-PREIS 

+1,9 ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 Stündliche Preisanpassung  
 auf Basis von Börsenpreisen

 100% Ökostrom aus Österreich

 Tarifwechsel zu FIX und FAIR jederzeit möglich

 Bequeme Gesamtrechnung 

HOFER GRÜNSTROM SPOT

 100% Ökostrom aus Österreich

 Tarifwechsel zu FAIR und SPOT  
 nach 12 Monaten Laufzeit möglich

 Bequeme Gesamtrechnung

 Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FIX

Gutschein hofer.at

 100% Ökostrom aus Österreich

 Keine Vertragsbindung

 Tarifwechsel zu FIX und SPOT jederzeit möglich

 Bequeme Gesamtrechnung 

 Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FAIR

Gutschein hofer.at

JETZT HIER 
WECHSELN

WER SPAREN WILL,
hofer-grünstrom.at

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich bis zu 140 
frische und saisonale 
Obst- und Gemüse-
produkte.

Innerhalb von 24 Stunden 
vom Feld direkt in die Filiale 
 
Über 1.500 regionale Partner 
 
Bereits 30 % der Artikel sind  
BIO-zertifiziert

VOM
ZUM

FRISCHE SAISONALE
TESTSIEGER

HOFER | 4  HOFER | 5
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Qualität und Frische für Österreich!
Knackiges Obst und Gemüse täglich frisch bei HOFER.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZWIEBEL
Klasse I
• gelb
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

1,29

-27%
per Stück 1,79

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! MANGO
Klasse I, vorgereift

1,79

-28%
per Netz 2,49

1,11

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

per kg

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS WEISS
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift
2 Stk. 

HOFER MARKTPLATZ

BLATTSPINAT AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

1,79

-30%
per Packung 2,58

0,90/Stück

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM HEIDELBEEREN
Klasse I
200 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
3,99 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 3,99 €

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

1,991,99

-28%
per Packung 2,79

3,98/kg

F R .  U N D  S A . ,  11.04. und 12.04.

M O .  B I S  D O . ,  14.04. bis 17.04.

1,99

-33%
per Packung 2,99

3,98/kg

HOFER | 4  HOFER | 5
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-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
11.04. UND 12.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen
insgesamt 
4,29 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen
insgesamt 
17,99 €  

sparen

FLAT LAKE

BLAUFRÄNKISCH  
ZWEIGELT
13 % Vol.
0,75 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,29 €

CHAMPAGNE BRUT
12,0 % Vol.
0,75 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

OSTERSCHINKEN
im Ganzen

FAIR HOF

HÜHNERSCHNITZEL/-STEAKS
• Filetschnitzel oder 
• Ministeaks 
280 g

EGGER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

GÖSSER

MÄRZEN
5,2 % Vol.
0,33 l

GÖSSER

NATURRADLER  
ZITRONE
2,0 % Vol.
0,33 l

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

8,99

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,64

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

2,14

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

8,99

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,64

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 17,99 €

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

XXL HÜHNER-UNTERKEULEN
natur

XXL- 
AKTION

 

per kg

4,99

BEEF ROYAL

RINDFLEISCH- 
SPEZIALITÄTEN
 im Ganzen 
• Rostbraten oder
• Beiried

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

19,99

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 

per Kiste

12,80

im Ganzen ideal geeignet zum Schmoren,  
Dünsten oder Braten

in Scheiben geschnitten  
auch perfekt zum Grillen

2,99

-33%
per Packung 4,49

10,68/kg

AKTION GÜLTIG VON 
11.04. BIS 19.04.2025

HOFER | 6  HOFER | 7
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1,19

-29%
per Tafel 1,69

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
1,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Packungen

insgesamt 
2,39 €  
sparen

MILKA

HAPPY EASTER TAFEL
100 g

KELLY

CHIPS SALZ
150 g

MILKA

FEINE EIER
• Alpenmilch,
• Noisette,
• Nugat oder
• Marzipan
90 g

ESKIMO

JOLLY
9 x 65 ml

3,79

-31%
per Packung 5,49

6,48/Liter

STORCK

KNOPPERS
200 g

1,49

-40%
per Pack 2,49

0,75/100 g

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
• prickelnd,
• mild oder
• still
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

0,47

-50%
per Flasche 0,95

0,31/Liter

SNACK FUN

NUSS FRUCHT MIX
• Berry Mix,
• Seed Mix oder
• Choco Mix
200 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,75/100 g

BACKBOX

RUSTIKALES LANDBAGUETTE
250 g

0,49

-50%
per Stück 0,99

1,96/kg

BELLASAN

SONNEN- 
BLUMENÖL
1 l

MILFINA

TEEBUTTER
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

ZIEGENKÄSE  
SCHEIBEN
• Natur,
• Bockshornklee oder
• Italienische Kräuter
150 g/125 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,33/1,59/100 g

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,32

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,39 €

3+1
GRATIS!

bei 4 Packungen je

1,79

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,89/100 g

0,69

-50%
per Stück 1,39

HOFER MARKTPLATZ

KOPFSALAT  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

1,99

-33%
per Stück 2,99

2,21/100 g

HOFER | 6  HOFER | 7
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
14.04. BIS 17.04.

ALMARE SEAFOOD

RÄUCHERLACHS
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FEINSCHMECKER AUFSCHNITT
2 x 250 g

ALMDUDLER

LIMONADEN
• Original,
• Zuckerfrei 

oder
• Spezi
2 l

HASHTAG  
GRÜNER  
VELTLINER
11,5 % Vol.
1 l

1,89

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

 

PUNTIGAMER

MÄRZEN
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,1 % Vol.
0,5 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDERFASCHIERTES
500 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
11,37 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen
insgesamt 
5,18 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 3,79 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,59 €

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

1,29

Gen
us -Tip 

der  Woche

0,69

-50%
per Dose 1,39

 

3,69

-32%
per Packung 5,49

7,38/kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,80/100 g

per Packung

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

39,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 750 g

11,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS-LUNGENBRATEN
natur

5,49

-33%
z.B. 550 g 8,24

GOURMET FINEST CUISINE

SCHWEINEFILET IM SPECKMANTEL

das Filet ist das zarteste und  
edelste Stück vom Rind, 

feinfasrig und mager, 

ideal für besondere Festtagsgerichte 

3,99

-27%
per Packung 5,49

19,95/kg

GOURMET FINEST CUISINE

RINDERFILET  
im Ganzen

PER KG 15,99 €

PER KG 9,99 €

HOFER | 8  HOFER | 9
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ROI DE TREFLE

FRANZÖSISCHER CAMEMBERT
• Würzig oder
• Klassik
250 g

1,99

-26%
per Packung 2,69

0,80/100 g

SALZBURG MILCH

LÄNGERFRISCHES 
SCHLAGOBERS
32 % Fett
1 l

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

3,99

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER  
BERGKÄSE
300 g

SAINT ALBRAY
180 g

1,89

-50%
per Stück 3,79

1,05/100 g

IGLO

CREMESPINAT
• klassisch oder
• laktosefrei
600 g/450 g

1,99

-43%
per Packung 3,49

3,32/4,42/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

1,49

-25%
per Stück 1,99

 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten  

1,49

-25%
per Stück 1,99

 

KOKETT

TOILETTENPAPIER
3-lagig
10 x 220 Blatt

2,69

-28%
per Packung 3,74

 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RADIESCHEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

BACKBOX

OLIVEN-FETA-CIABATTA

1,49

-25%
per Stück 1,99

 

0,89

-31%
per Bund 1,29

1+1
GRATIS!

bei 2 Stück je

0,49

BACKBOX

BUTTER-TOPFENGOLATSCHE

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück

insgesamt 
0,99 €  
sparen

MOSER ROTH

TRÜFFELPRALINEN
• ohne Alkohol  

oder
• mit Alkohol 
200 g

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,75/100 g

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

0,80/100 g 

per Stück

2,39

HOFER | 8  HOFER | 9
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JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 ALLES FÜR DEN  
 FAMILIENEINKAUF

MEHR
FÜRS  
   GELD

OSTERN

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FRANKFURTER
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
240 g

MILSANI

TOASTKÄSE SCHEIBEN
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL EXTRAWURST
1 kg

4,59

-8%
per Stück 4,99

 

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

6,99

-12%
per Packung 7,99

 

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

3,49

-12%
per Packung 3,99

1,45/100 g

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,79

-10%
per Packung 1,99

0,90/100 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 10  HOFER | 11
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GÜNSTIGER SEIT 
12.03.2025

von 0,99
auf 0,89

von 3,29
auf 2,99

DENTOFIT

KINDER  
ZAHNCREME
100 ml

RIO D’ORO

SIRUP HIMBEERE- 
ZITRONE
1,5 l

BIS ZU 
-33%

SPAREN!
MAMIA BIO

BIO-FRUCHTPÜREE
ab 1 Jahr
• Apfel-Birne-Aprikose,
• Apfel-Erdbeere-Banane oder
• Apfel-Banane-Hafer
100 g

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS
750 g

MILFINA

FAMILIENJOGHURT
6 x 120 g

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

BACKBOX

JUMBO BAGUETTE
400 g

FELIX

KETCHUP
• Mild oder
• ohne Zuckerzusatz
1.000 g/960 g

NATURE’S GOLD

WELLENSCHNITTPOMMES
1 kg

3,99

-11%
per Packung 4,49

5,32/kg

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,79

-10%
per Packung 1,99

 

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

3,79

-5%
per Stück 3,99

3,79/3,95/kg

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,49

-11%
per Stück 1,69

 

GÜNSTIGER SEIT 26.02.2025

0,65

-13%
per Packung 0,75

6,50/kg

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

SNACK FUN

DOLPHY’S
100 g

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

0,99

-33%
per Packung 1,49

 

1,59

-11%
per Packung 1,79

2,21/kg

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,69

-8%
per Stück 1,85

4,23/kg

GÜNSTIGER SEIT 26.02.2025

HOFER | 10  HOFER | 11
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DER OSTERHASE
SPART ZUM

FERRERO

FERRERO DUPLO
327,6 g

gültig 14.04. – 17.04.

3,89

-18%
per Packung 4,79

1,46/100 g

KINDER

KINDER COUNTRY
16 x 23,5 g

gültig 14.04. – 17.04.

3,99

-20%
per Packung 4,99

1,33/100 g

KINDER

KINDER RIEGEL
18 x 21 g

gültig 14.04. – 17.04.

3,89

-18%
per Packung 4,79

1,27/100 g

MILKA

SCHMUNZELHASE 
45 g

gültig 14.04. – 17.04.

1,69

-32%
per Stück 2,49

3,76/100 g

HARIBO

SÜSSER GARTENSPASS
650 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

€
JACKPOT
.

9 92
2 9 9

TEILNAHMEBEDINGUNGEN
Teilnahmezeitraum: 24.3. bis 20.4.2025 (23:59 Uhr). Teilnahme ab 18 Jahren. Der Jackpot wird 
in Form von HOFER Warengutscheinen täglich ausgeschüttet. Sie sind verpflichtet, das 
Gewinnspiellos bis zum 31.05.2025 zu Prüfungszwecken aufzubewahren und gegebenen-
falls vorzulegen. Veranstalter ist die HOFER KG. Die vollständigen Teilnahmebedingungen 
finden Sie auf to.hofer.at/osterjackpot-tnb sowie den Datenschutzhinweis 
unter hofer.at/datenschutzhinweis.

DERGROSSE
OSTERJACKPOT

VON 24.03. BIS 20.04.2025

2025_Ostergewinnspiel FB Banner - Kopie.indd   12025_Ostergewinnspiel FB Banner - Kopie.indd   1 24.02.2025   11:12:5024.02.2025   11:12:50

gültig 14.04. – 17.04.

3,29

-31%
per Dose 4,79

0,51/100 g

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 12  HOFER | 13
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MONARC

COLOMBA CLASSIC
1 kg

per Packung

6,99
0,70/100 g

MONARC

OSTERHASE
• Vollmilch oder
• Vollmilch-Nuss
175 g/200 g

MONARC

BUNTE SCHIRMCHEN
verschiedene Designs
150 g

per Packung

4,99
3,33/100 g

MONARC

SCHOKO-BANANEN-
OSTERTIERE
125 g

per Packung

1,29
1,03/100 g

MONARC

SCHOKOEIER MIT 
PUDDING-FÜLLUNG
150 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

MONARC

WAFFELEIER
250 g

per Packung

2,49
1,00/100 g

MONARC

GEFÜLLTE MINI- 
OSTERHÄSCHEN
• Nugat,
• Milchcreme oder
• Ribisel
150 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

per Stück

2,99
1,50/1,71/100 g

1 2 3

3

4 5

5

6

4

2
1

6

MONARC

OSTERNEST
200 g

per Stück

5,49
2,75/100 g

BIO NATURA

BIO-DINKEL OSTERKEKSE
• Kakao oder
• Dunkle Schoko
150 g/111 g

per Packung

2,19
1,46/1,97/100 g
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BBQ

GRILLKNACKER
mariniert
• BBQ oder
• Tomate
200 g

FAIR HOF

MINI-STEAKS
mariniert
• Mini-Karree Steaks oder 
• Mini-Medaillons

BBQ

CEVAPCICI
450 g

BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

gültig 11.04. – 12.04.

6,99

-30%
per kg 9,98

 

PER KG 15,85 €

z.B. 220 g

3,49

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

gültig 11.04. – 12.04.

2,59

-31%
per Packung 3,77

5,76/kg

BBQ

SPEZIAL-KÄSEKRAINER
• Tomate-Mozzarella,
• Cheddar oder
• Feta
330 g

gültig 11.04. – 12.04.

2,49

-28%
per Packung 3,49

0,75/100 g

START IN DIE
GRILLSAISON ZUM

gültig 11.04. – 12.04.

1,39

-30%
per Packung 1,99

0,70/100 g

aus unserem Sortiment
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BBQ

GRILLMIX VOM MAISHENDL
mariniert
850 g

BEEF ROYAL

PICANHA STEAK
gewürzt

BBQ

SPARERIBS
mariniert

per kg

9,99
 

BBQ

HÜHNERFILET- 
SCHNITZEL
mariniert
• Paprika oder
• Provence
400 g

per Packung

4,99
12,48/kg

Mehr als 420 Fleisch-
und Wurstprodukte
100% aus Österreich: Rind-, Schweine- und 
Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken- 
und Wurstsortiment*

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten 
 sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

Garantiert in Österreich

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Mehr als 420 Fleisch-
und Wurstprodukte
100% aus Österreich: Rind-, Schweine- und 
Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken- 
und Wurstsortiment*

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten 
 sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

Garantiert in Österreich

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

BBQ

CEVAPCICI
450 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GOURMETSCHINKEN
• Rauchschinken,
• Putenschinken,
• Schweineschinken oder
• Puten-Honigbraten
175 g/150 g/125 g

gültig 11.04. – 12.04.

1,99

-26%
per Packung 2,69

1,14/1,33/1,59/100 g

per Packung

5,99
7,05/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GEGRILLTE HENDLHAXEN
MIT BARBECUESAUCE

MEHR
FÜRS     GELD

OSTERN

z.B. 260 g

6,50

Artikel in  
verschiedenen  
Gewichtsgrößen 
erhältlich.

PER KG 24,99 €
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per Glas

2,89
7,71/kg Abtr.G.

AKTION

MEHRVEGGIE-
FÜRS GELD

GRILLEN

ASIA GREEN GARDEN

NAAN BROT
• Tandoori,
• Knoblauch 

Koriander  
oder

• Natur
260 g

per Packung

1,49
5,73/kg

AKTION

LYTTOS

HALLOUMI  
BURGER SCHEIBEN
4 x 50 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,29
11,45/kg

MYVAY

PFLANZLICHE GRILLER
• Rostbrat-Griller oder
• Cheezy-Griller
200 g

per Flasche

0,85
 

AKTION
per Packung

2,29
1,16/Liter

AKTION

per Packung

2,99
1,50/100 g

AKTION

BBQ

PAPRIKA GEFÜLLT
650 g

RIVER

COLA 
• Regular oder 
• Zero
zzgl. Pfand 1,50 € 
6 x 330 ml

PREMIUM EISTEE 
• Erdbeere-Kiwi, 
• Wildkirsche oder 
• Grüner Tee-Zitrone-Kaktusfeige
zzgl. Pfand: 0,25 €
1 l

DER OSTERHASE
GRILLT ZUM

A B  F R E I TA G ,  11.04.
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per Flasche

1,19
3,61/Liter

AKTION

BBQ

GRILL-CAMEMBERT
• Natur oder
• Kräuter
200 g

MAUTNER MARKHOF

ESTRAGON SENF
330 g

per Tube

1,49
4,52/kg

AKTION

BBQ

GEWÜRZMÜHLE
• Fischgewürz,
• Gemüse,
• Steak/Kotelett,
• Geflügelgewürz  

oder
• Hot Chili
40 g–65 g

per Stück

1,49
 

AKTION

per Packung

1,59
3,98/7,95/100 g

AKTION

saisonal erhältlich

per Packung

2,79
1,40/100 g

MILSANI

GOUDA
1 kg

GAZI

GRILL- UND PFANNENKÄSE
• Natur,
• Kräuter oder
• Honey-BBQ
200 g

per Packung

2,29
1,15/100 g

AKTION

LE GUSTO

PILZSPEZIALITÄTEN 
 GETROCKNET
• Steinpilze getrocknet  

oder
• Pilzmischung  

mit Steinpilzen
40 g/20 g

BBQ

NACHFÜLLBEUTEL FÜR 
SALZ-/PFEFFERMÜHLE
verschiedene Sorten
80 g–195 g

per Stück

2,49
 

AKTION

LYTTOS

HALLOUMI  
BURGER SCHEIBEN
4 x 50 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

LUIS FELIPE EDWARDS
CABERNET SAUVIGNON
Chile, 13 % Vol.
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,49 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 3,49 €

gültig 11.04. – 12.04.

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,32

BIO CIDER APFEL
4,0 % Vol.
0,33 l

BBQ

SALZMÜHLE
• Pyramiden-Meersalz,
• Kalahari Salz,
• Persisches Blausalz,
• etc. 
85 g–195 g

saisonal erhältlich

per Stück

3,49
 

XXL- 
AKTION

0,78/100 g

per Packung

7,79
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GOURMET

GARNELENKRANZ MIT SAUCE
270 g

per Packung

4,99
18,48/kg

AKTION

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

AGLIO E OLIO
MIT GARNELEN

SPAGHETTI

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTE GNOCCHI
• Trüffel oder
• Tomate-Mozzarella
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE LINGUINE
• mit Chili, 
• mit Spinat und Kurkuma oder
• mit Zitrone und Kurkuma
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

AKTION

GOURMET

CAMEMBERT-SALAMI
250 g

per Stück

4,99
2,00/100 g

AKTION

GOURMET

TAFELSPITZ-SÜLZCHEN
250 g

per Stück

4,49
1,80/100 g

AKTION

GOURMET

BRUSCHETTE 
• Tomate-Trüffel,
• Oliven-Mandel oder
• Chili-Paprika
180 g

LEISTBARER GENUSS
FÜRS OSTERFEST ZUM

per Glas

1,99
11,06/kg

AKTION

A B  F R E I TA G ,  11.04.
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GOURMET FINEST CUISINE

ITALIENISCHE SALAMI-
SPEZIALITÄTEN 
• Cacciatore oder 
• Cremona 
100 g

per Packung

2,29
 

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÄRBTE OSTEREIER GOLD
aus Freilandhaltung
6 Stk.

per Packung

2,99
0,50/Stück

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

WACHTELEIER
12 Stk.

per Packung

2,99
0,25/Stück

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

EIS-SENSATION
• Sacher oder
• Mozart-Art
500 ml

per Becher

3,99
7,98/Liter

AKTION

LOACKER

TORTINA
• Original,
• Peanut Butter,
• Caramel
• etc.
126 g

*Beim Stattpreis  
handelt es sich um 
einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufs-
preis des Herstellers.

4,99
UVP*

3,17/100 g

per Packung

3,99

GOURMET FINEST CUISINE

TRÜFFELBUTTER
100 g

per Stück

3,99
39,90/kg

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

GUGELHUPF
450 g

per Stück

3,49
7,76/kg

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

CRUDO SPEZIALITÄTEN
• Pancetta,
• Speck Selection oder
• Coppa
80 g

gültig 11.04. – 12.04.

1,79

-28%
per Packung 2,49

2,24/100 g

Die „statt“-Preise waren 
unsere bisher gültigen  
Verkaufspreise.

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH
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DAS HOFER FLUGBLATT 
AUF WHATSAPP.

Jetzt scanne
n

und anmelden.

Nachricht
abschicken und 
START drücken.

Optional Postleitzahl 
angeben und Filiale 

auswählen.

Keine Aktionen 
mehr verpassen!

Zur Anmeldung
hofer.at/whatsapp



AMBIANO

HOT AIR MULTISTYLER
• 5in1, Stylingbürste, Föhn-

bürste, Haartrockner und  
2 Lockenstäbe für links  
und rechts separat

• funktioniert bei trockenem 
und nassem Haar

• praktisch für zu Hause oder 
auf Reisen

3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN

KNEIPP

ENTWÄSSERUNG/GEWICHTSREDUKTION
• 3-Kräuter plus Entwässerung: mit Biotin, Magnesium, Wacholder, Brennessel 

und Petersilie, ideal im Rahmen einer Entwässerungs-Kur, kann zum Elektrolyt-
gleichgewicht beitragen oder

• Gewichtsreduktion: verstärktes Sättigungsgefühl, stoppt Heißhunger,  
natürliche Wirkungsweise

60 Stk./40 Stk.

LACURA

HAARBÜRSTE
verschiedene Modelle

per Stück

1,99
 

LACURA

NAGEL- UND 
 FUSSPFLEGE
• Nagelknipser,
• Nagel- und Fußfeilen,
• Bimsstein,
• etc.

per Stück/Packung

1,49
 

3 TEMPERATUR-
EINSTELLUNGEN

6,99
UVP*

0,10/0,15/Stück

per Packung

5,99
per Packung

1,99
0,02/Stück

INKL. AUFBEWAHRUNGS-
TASCHE

LACURA

MANIKÜRE-ETUI
• schwarz,
• pink,
• Faultier oder
• Regenbogen

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Set

6,99
 

DER OSTERHASE
SPART ZUM

BELLAWA

WATTEPADS
120 Stk.

Solange  
der Vorrat 

reicht

TIEFPREIS-HIGHLIGHT
TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

 

per Set

19,99

Nahrungsergänzungsmittel 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen
 Verkaufspreis des Herstellers.

A B  M O N TA G ,  14.04.
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LACURA

KÖRPERPFLEGE
verschiedene Sorten
150 ml/200 ml

AMBIANO

INFRAROT LAMPE/MASSAGEGERÄT
Lampe:
• wohltuende Wärme bei  Erkältungen und Verspannungen
• mit Schutzgitter für eine sichere Verwendung
• Leistung: 100 W
• inkl. Schutzbrille
Massagegerät:
• wohltuende Wärme bei  Verspannungen und  

Muskelschmerzen
• verwendbar für z. B. Rücken, Nacken, Arme, Beine
• mit 3 verschiedenen Massageaufsätzen
• zwei Funktionsmodi: Vibration,  

Vibration mit Wärme
• Kabellänge: 200 cm
3 Jahre Garantie

per Stück/Set

16,99
 

LACURA

WEIHRAUCH-/BEINWELL-/ZIRBENCREME
• Beinwellcreme: zur Pflege für den gesamten 

Bewegungsapparat,
• Zirbenbalsam: zur Pflege von Nacken und Muskeln 

oder
• Weihrauchcreme: bei Gelenkschmerzen oder 

Hexenschuss
200 ml

per Tiegel

4,99
2,50/100 ml

ZIRBENBALSAM: 
MIT ZIRBENÖL AUS 
ÖSTERREICH

AMBIANO

ULTRASCHALL AROMA DIFFUSOR
• LED-Beleuchtung in 7 Farben – automatischer 

Farbwechsel oder einzeln anwählbar
• einstellbare Dampfintensität
• mit praktischer Abschalt-Automatik
• Wasserkapazität: ca. 300 ml
• Maße: ca. Ø 16,8 x Höhe 15 cm
• Kabellänge: ca. 150 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

INKL. MESSBECHER 
100 ML

per Tube

1,95
0,98/1,30/100 ml

ACTIVE MED

SPEZIAL-PATCHES
• Hühneraugenpflaster mit Salicylsäure: schnelle und 

schmerzlose Beseitigung von Hühneraugen, Schutz vor 
Reibung und Druck, Medizinprodukt*, oder

• Anti-Hornhaut Pflaster: glättend, feuchtigkeits-
spendend und regenerierend, Ergebnisse sichtbar 
nach zwei Wochen, Kosmetikum

20 Stk./10 Stk.

per Packung

3,99
0,20/0,40/Stück

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen 
 genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch 
 unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines 
 Arztes oder Apothekers ein.

HOFER | 20  HOFER | 21

28.03.2025   10:19:5028.03.2025   10:19:50at_2025_16_wop_00_20-21_Fogra48



HOT WHEELS / PAW PATROL / 
DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-/ 
KINDER PYJAMA
Gr. 98 - 128

außer Grau-
Melange

CRANE

KLEINKINDER/KINDER 
TREKKING SANDALEN
Gr. 26 - 33

DER OSTERHASE SPART ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

L&D

KINDER-SOCKEN
Gr. 19 - 42
10 Paar

per Packung

5,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER VERSCHIEDENE 

FARBEN

per Stück

11,99
 

KRONTALER

KINDER SPARDOSE  
MIT ZÄHLWERK 
• mit digitaler Geldwert-Anzeige 

und Zeitanzeige 
• 3 Funktionstasten 
• Möglichkeit der manuellen 

Einstellung von Einzahlungen/
Abhebungen 

• Alarmfunktion mit 
Schlummerfunktion 

 3 Jahre Garantie

per Garnitur

4,99
 

per Paar

12,99
 

A B  M O N TA G ,  14.04.
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MARABU FENSTERFARBEN-SET
• anwendbar auf glatten Oberflächen
• einfache Anwendung: Konturen zeichnen, 

einfärben, trocknen, abziehen

per Set

9,99
 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE/SETS

HOME CREATION

PUZZLE ORGANIZER
• für Puzzles mit 1.000 Teilen
• beinhaltet eine Abdeckung zum Schutz des Fortschritts
• verfügt über ein Schwenksystem  

für eine gleichmäßige Drehung

per Stück

24,99
 

CRAZE

BADEKUGEL  
MIT SPIELFIGUR
• Strand (Nilpferd), 
• Dino, 
• Raumfahrt oder 
• Einhorn 

per Stück

2,79
 

LEXIBOOK

WALKIE TALKIES
• Reichweite im Freien 

bis zu 120 m
• für Kinder ab 3 Jahren
2 Jahre Garantie

per Set

14,99
 

TOYLINO

HOLZBRETTSPIELE FÜR KINDER
• extra große Holzspielsteine
• sorgt für ein erstes Regelverständnis, 

fördert die  Konzentration, die  
Koordination und die Feinmotorik

per Stück

7,99
 

TONIES® HÖRFIGUREN, 
 DOPPELPKG. 
• verschiedene Hörfiguren bestehend 

aus Kinderliedern oder Hörspielen
• ab 3 bzw. 4 Jahren
2 Jahre Garantie

TOYLINO

RAHMEN PUZZLE
• verschiedene Rahmenpuzzle 

 Motive wie z. B. Bauernhof, 
 Waldtiere, Pony, etc.

• je nach Puzzle-Bild 10 bis 44 Teile
• für Kinder ab 18 Monaten oder 

3 Jahren

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/PANTS 
MAXI PACK
• Windeln Gr. 3 Midi 136 Stk.,
• Windeln Gr. 7 Extra Large 72 Stk.,
• Pants Gr. 5 Junior 86 Stk.,
• etc.

*Beim Stattpreis 
handelt es sich um 
einen unverbind-
lich empfohlenen 
Verkaufspreis des 
Herstellers.

28,49
UVP*

 

per Packung

25,99

per Packung

3,99
 

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 04.07.2024).

Solange  
der Vorrat 

reicht

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

19,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT
per Packung 24,99

 

-20%
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VENEN-
KISSEN

per Stück

9,99
 

HOME CREATION

DECKE MIT WAFFELMUSTER
aus 100 % Baumwolle 
Gr. 130 x 170 cm

HOME CREATION

PLISSEE-ROLLO 
• für Fenster: Gr. 60 x 130 cm bzw.  

90 x 130 cm oder 
• für Türen: Gr. 80 x 200 cm 

per Stück

8,99
 

GEEIGNET FÜR DREH- 
UND KIPPFENSTER

ERHÄLTLICH IN GRAU 
ODER WEISS

per Stück

14,99
 

NOVITESSE

ALLERGIKERFREUNDLICHES 
STEPPBETT
in leichter, anschmiegsamer 
 Mikrofaserqualität

NOVITESSE

ALLERGIKERFREUNDLICHER 
POLSTER
• in leichter, anschmiegsamer 

Mikrofaserqualität
• Gr. 70 x 90 cm

per Stück

9,99
 

INFO

Die SILVERPLUS® Ausrüstung 
verhindert die Vermehrung 
von geruchsverursachenden 
Bakterien. So bleiben die 
Bettwaren länger hygienisch 
rein und frisch.

AUFSTEH-
KISSEN

SITZERHÖHUNG

per Stück

14,99
 

GR. 140 X 200 CM

per Stück

16,99
 

GR. 140 X 220 CM

NOVITESSE

ALLTAGSHILFEN
• Sitzerhöhung: 40 x 40 x 13 / 8 cm,
• Sitzkissen: 40 x 40 x 10 cm oder
• Venenkissen: 39,5 x 68 x 16,5 cm

CASALUX

LED-LEUCHTMITTEL,  
DOPPELPKG.
Farbtemperatur: 2.700 K,
Lebensdauer: 25.000 h
• LED-Birne (E27): 470 lm, 4,2 W
• LED-Birne (E27): 806 lm, 7,3 W
• LED-Kerze (E14): 470 lm, 4,2 W
• LED-Minibirne (E14): 470 lm, 4,2 W
• LED-Reflektor (GU10): 470 lm, 4,2 W
3 Jahre Garantie

per Packung

1,99
 

A
B
C
D
E
F
G

VERSCHIEDENE  
VARIANTEN

WARMWEISSES LICHT 
FÜR EINE ANGENEHME 
ATMOSPHÄRE

Weitere  
Bettwaren  
und Matratzen  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

A B  M O N TA G ,  14.04.
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Schon 
gewusst?

Sammelbox für 
Alt-Batterien in jeder 

HOFER Filiale

CALLA
im 12-cm-Kulturtopf in 
Flechtkorb, Höhe inkl.  
Korb: ca. 35 - 55 cm,  
mit Oster-Dekostecker

BEPFLANZTE OSTERTÖPFE
dekorative Gefäße im Oster-Design, Höhe 
ca. 15 cm, bepflanzt mit verschiedenen 
Blühpflanzen wie Nelken, Rosen oder 
Glockenblumen

ERHÄLTLICH IN GRAU 
ODER WEISS

AMBIANO

AKKU-HANDSTAUBSAUGER 
• max. Leistung ca. 20 Min. 
• Staubkapazität: ca. 450 ml 
• Wasserkapazität: ca. 150 ml 
• Ladezeit: ca. 7 Std. 
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

INKL. ZUBEHÖR: LADE- 
STATION, BÜRSTE, 
SAUGROHR, FUGENDÜSE

CASALUX

DECKENFLUTER MIT 
LESELICHT
• Ausführung: nickel-matt
• Farbtemperatur: teilweise 

3-stufig einstellbar  
(2.700 K - 6.500 K)

• Gesamthöhe: 180 cm
Hauptleuchte:
• Lichtstärke: 2.400 lm
Leseleuchte:
• Lichtstärke: 250 lm
•  mit flexiblen Arm
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

ACTIV ENERGY

BATTERIEN GROSSBLISTER
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)
20 Stk.

per Packung

3,99
 

WORKZONE

KLAPPTRITT 2-STUFIG
• mit Sicherheitsmechanismus
• Stufen mit Anti-Rutsch-Profil
• hohe Standfestigkeit
• max. Tragfähigkeit: 150 kg

per Stück

19,99
 

STUFENLOS 
DIMMBAR

IN GRAU  
ODER WEISS

per Stück

5,49
 

per Stück

9,99
 

2401-004652401-01052
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TIEFPREIS-HIGHLIGHTS

OSTERN IM GARTEN ZUM
CASALUX

SOLAR AUSSENDEKO
inkl. Erdspieß und Akku, Leuchtdauer: ca. 8 h,  
mit RGB-Farbwechsel, Farbwahl und Weißtönen
• kugelförmiges Modell: 30 cm Ø,
• halbrundes Modell: 35 cm Ø,
• steinförmiges Modell: 40 x 31 x 20 cm (L x B x H) 

oder
• steinförmiges Modell (2er-Set): 24 x 20 x 12 cm 

(L x B x H)
 3 Jahre Garantie

MAGINON

PARTY-LAUTSPRECHER
• starker Sound mit 20 W RMS mit Basstaste
• verschiedene Wiedergabemöglichkeiten: Bluetooth®, 

USB-Anschluss, TF-Karten
• Steckplatz und 3,5 mm AUX-Eingang
• fesselnde Lichtshow für bleibende visuelle Eindrücke
• leistungsstarker Akku für bis zu 4 Std. Wiedergabezeit
• Mikrofon-Eingang
• TWS-Technologie für die kabellose Verbindung  

von zwei Party-Systemen über Bluetooth®
3 Jahre Garantie

BEQUEMER TRAGEGRIFF 
MIT INTEGRIERTER 

HALTERUNG FÜR DAS 
SMARTPHONE

CASALUX

SOLAR GARTENLATERNE 
• stimmungsvolle warmweiße Beleuchtung  

für eine gemütliche Atmosphäre 
• mit Lichtsensor - schaltet sich bei Dämmerung 

automatisch ein 
• inkl. drei Metallheringen zur Befestigung im Boden 
• Höhe stehend: 120 cm bzw. 61 cm verkürzt 
• kann auch an der Wand montiert werden 
• IP44 - geschützt 
3 Jahre Garantie

3IN1 - STEHEND, VERKÜRZT 
ODER HÄNGEND

CASALUX

SOLAR BODENLICHTERKETTE
• teilweise verschiedene Farbmodi einstellbar  

(warmweiß, bestimmte Farbe oder RGB-Farbwechsel)
• Leuchtdauer: ca. 6,5 h; IP44 - geschützt
• inkl. Erdspieße zum Befestigen von Lichterkette und Solarpanel
• steinförmiges Modell: 5 Steine mit 12 cm Ø, Gesamtlänge der Kette: 6,66 m,
• rundes Modell: 5 Kugeln mit 12 cm Ø, Gesamtlänge: 6,66 m oder
• Spots-Modell: 10 Spots mit 2,6 cm Ø , Gesamtlänge: 4,50 m
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
MODELLE

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

 

per Stück

14,99

Solange  
der Vorrat 

reicht

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

 

9,99
per Set 11,99

19,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT
per Stück/Set 24,99

 

-20%

Mehr Garten- 
artikel auch  
online unter:  
hofer.at/onlineshop

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 13.06.2024)

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 11.04.2024)

per Stück

39,99
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HOME CREATION

WINDLICHT-SORTIMENT FÜR KERZEN
• für den Innen- und Außenbereich geeignet
• Kerzenhalter für Stumpenkerzen sowie 

(Maxi-)Teelichter
• Höhe: ca. 11 cm - 24 cm

CASALUX

PARTYLICHTERKETTE
mit je 10 Glühbirnen, LED-Farben: warmweiß, 
inkl. Timer-Funktion und Adapter
• Bernsteinfarben: Länge: ca. 8,55 m, 
• strukturiert: Länge ca. 8,55 m oder 
• Glasbirnen: Länge: ca. 2,7 m 
3 Jahre Garantie

BELAVI

SONNENSCHIRM-LICHTERKETTE 
• 8 Ketten, mit je 10 warmeißen LEDs mit einer Glüh-

birne, Glühbirne mit Struktur oder Tropfen am Ende 
• Solarmodul mit Clip 
• Lichtfunktion: Dauerlicht 
• mit flexiblem Befestigungsring 
 3 Jahre Garantie

HOME CREATION

GESCHENKPAPIER 
FRÜHJAHR
5 m x 70 cm

HOME CREATION

GRUSSKARTEN
inkl. passender Umschläge

VERSCHIEDENE 
SORTEN

VERSCHIEDENE DESIGNS 
UND AUSFÜHRUNGEN

per Stück/Set

7,99
 

per Stück

9,99
 

per Set/Stück

0,69
 

per Stück

0,99
 

per Set

9,99
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BELAVI

FALTPAVILLON
• UV-beständig, hitze-,  

frost- und rostbeständig
• einfache Montage
• Maße ca: 3 x 3 x 2.7 m (H x B x T)

per Stück

69,99
 

GARDENLINE

MASCHENDRAHTZAUN 
• UV- und witterungsbeständig, rostfrei 
• Maße: Maschenweite ca:  

2,5 cm, Höhe ca: 52 cm 
• kunststoffummantelt:  

10 m Länge oder 
• verzinkt: 12 m Länge 

per Stück

7,99
 

GARDENLINE

BODENAKTIVATOR
• aktiviert und vitalisiert 

 ausgelaugte Böden
• verbessert die Bodenstruktur 

und erhöht die Fruchtbarkeit
• enthält wichtige Spuren-

elemente und Tonmineralien
5 kg

per Packung

5,99
1,20/kg

GARDENLINE

PASTEURISIERTE HORNSPÄNE 
• für Topf-, Balkon- und Gartenpflanzen 
• natürlich, kraftvoll - in der Wirkung 

gleichmäßig 
• lang anhaltende Wirkung 
• für alle Obst-, Gemüse- und 

Gartenpflanzen 
• auch für Grabpflege 
2,5 kg

per Packung

7,99
3,20/kg

BELAVI

TABLETT TISCH 
• Maße: ca. 18,5 x 18,5 x 20,74 cm 

(L x B x H) 
• max. Belastbarkeit: ca. 10 kg 

per Stück

12,99
 

ZUSAMMENKLAPPBAR

HÖHENVERSTELLBAR

INKL. AUFBEWAH-
RUNGSTASCHE

ZUSAMMENKLAPPBAR

FÜR DEN INNEN- UND 
AUSSENBEREICH

Mehr Garten- 
artikel auch  
online unter:  
hofer.at/onlineshop

A B  D O N N E R S TA G ,  17.04.
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GARDENLINE

SCHLAUCHZUBEHÖR
• werkzeuglose Montage
• mit allen gängigen Garten-

bewässerungssystemen und 
Gartenschläuchen kompatibel

per Set

2,99
 

GARDENLINE

AUTOMATISCHER SCHLAUCHAUFROLLER 
• stoßfestes und wetterfestes, UV-beständiges 

Gehäuse 
• inkl. Kreuz-Gewebeschlauch, Länge: ca. 20 m 
• inkl. Anschlussschlauch, Länge: ca. 2 m 
• Maße: ca. 38,5 x 19 x 36,5 cm (L x B x H) 
 3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

GARDENLINE

BIO-PFLANZENSTÄRKUNGSMITTEL 
• Knoblauch-Spray: gegen saugende Schädlinge und 

Pilzkrankheiten,  
• Schachtelhalm-Spray: gegen Mehltau und andere 

Pilzkrankheiten oder  
• Brennnessel-Spray: gegen saugende Schädlinge  
500 ml

per Stück

4,99
9,98/Liter

GARDENLINE

RASEN-REPARATUR-MISCHUNG 
• erneuert und kräftig in nur wenigen Wochen 
• auch zur Ausbesserung geeignet 
• Rasen-Samen und Dünger in Kombination 
• ausreichend für ca. 25 m² 
• ohne Umgraben 
• geprüfte RSM 3.2 
1 kg

per Packung

5,99
5,99/kg

UM 180° SCHWENKBARES 
GEHÄUSE

INKL. WANDHALTERUNG 
UND ZUBEHÖR

GARDENLINE

PFLANZENROLLER
• mit 4 Rollen und mit zwei Feststellbremsen 

für einen sicheren Stand
• max. Belastbarkeit: ca. 60 kg
• Maße rund: ca. Ø 30 x 7,4 cm oder
• Maße quadratisch:  

ca. 30 x 30 x 7,4 cm

per Stück

5,99
 

GEEIGNET FÜR DEN INNEN-  
UND GESCHÜTZTEN 
AUSSENBEREICH

GARDENLINE

POWER HANDBRAUSEN 
• Düse mit 8 Funktionen 
• Funktionsdüse:   

Maße ca: 16,5 x 12,5 x 6,2 cm (L x B x H) oder
• Abzugdüse: Maße ca: 15,5 x 11 x 4 cm  

(L x B x H)

per Stück

2,99
 

GARDENLINE

GARTENSCHLAUCH-GARNITUR
• inkl. Sprühdüse, Wasserstopp-Anschluss,  

Schnellanschluss und Hahnadapter
• UV-beständig, hitze- und kältebeständig
Maße:
• Ø Schlauch ca.: 12,7 mm (1/2“), max. Betriebsdruck: 

6 bar bei 23 °C, Länge ca.: 20 m

per Set

13,99
 

KEINE KNOTEN UND SCHLINGEN, KEIN VER-
DREHEN DANK NTS- GEWEBEVERSTÄRKUNG

INKL. SCHLAUCH ANSCHLUSS-ZUBEHÖR
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BEETPFLANZEN*
im 6er-Tray, diverse Blüh- und 
Blattschmuckpflanzen 
wie Eisbegonien, 
Cinerarien,  
Studenten- 
blumen etc.

SURFINIEN/ PETUNIEN
sortenrein im 4er-Tray, diverse 
Sorten und Farben, 
besonders lange 
Blütezeit bis zum 
ersten Frost

BALKONBLUMEN TRIO
im 12-cm-Topf, jeweils drei ver-
schiedene Pflanzen je Topf, diverse 
Farb- und Pflanzkombinationen 
wie z. B. Zauberglöckchen-Mix, 
Lobelien-Mix etc.

per Stück

2,79
 

NASCHGEMÜSE*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 40 - 60 cm, 
verschiedene Gemüsesorten wie  
Cocktailtomate, Paprika oder Snack- 
gurke mit voll ausgereiften  
sowie weiteren  
Früchten

Aufgrund der Witterung  
können die Sorten abweichen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSEPFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Buschtomate, Melanzani, Schlangen-
gurke, Hokkaido etc.

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Tray

6,99
 

per Tray

3,29
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie Grazer Krauthäuptel, 
Chinakohl, Endivien etc.

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

per Tasse

1,99
 

per Stück

2,29
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie Zebratomate, Baumtomate, 
Birnentomate etc.

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

per Stück

2,29
 

per Stück

6,49
 

ÜPPIGE BLÜTENFÜLLE 
VON MAI BIS OKTOBER

A B  D O N N E R S TA G ,  17.04.
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PREMIUM- 
FREILANDTULPEN
9 Stiele je Bund, verschiedene 
gefüllt blühende Sonder-
sorten

per Bund

4,79
 

per Bund

9,99
 

ROSEN BOUQUET
10 Rosen + Füller je Bund,  
in verschiedenen Blütenfarben

per Bund

7,99
 

IN VERSCHIEDENEN 
BLÜTENFARBEN

ERHÄLTLICH AM 
18. + 19.04.

PELARGONIEN
sortenrein im 4er-Tray, hängende oder 
stehende Sorten, in verschiedenen 
 Farben wie Lila, Rosa, Rot, Weiß etc.

per Tray

5,99
 

DER KLASSIKER ZUR 
BEPFLANZUNG VON 
BALKONKÄSTEN ODER 
SCHALEN

BUNTER TULPENSTRAUSS
15 Stiele Tulpen je Bund mit zu-
sätzlichen Heidelbeerzweigen 
oder Schleierkraut, Stiellänge 
ca. 35 cm

per Bund

7,99
 

MIXSTRAUSS 
 „BLUMENGRUSS“
10 Stiele je Bund,  
in verschiedenen Farben

per Bund

4,49
 

FLAMINGOBLUME  
IN KERAMIK
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, Höhe 
inkl. Topf: 36 - 44 cm, robuste Zimmer-
pflanze in verschiedenen Blüten- 
farben, inkl. Dekostecker

per Stück

6,99
 

PREMIUM OSTERSTRAUSS
voluminöser Osterstrauß mit 
Dekostecker

per Bund

16,99
 

IN VERSCHIEDENEN 
FARBVARIANTEN

ERHÄLTLICH AM 
18. + 19.04.

BLUMENSTRAUSS 
„OSTERGRUSS“
15 Stiele je Bund
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERWÄSCHE
Bralette: Gr. 36 - 46 
Slips: Doppelpkg. Gr. 36 - 46

per Stück/Packung

6,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-PYJAMA
Gr. 48 - 56

per Set

6,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-CARDIGAN
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
CARGOHOSE
Gr. 48 - 54

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Garnitur

5,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

8,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-SOCKEN
Gr. 35 - 46
7 Paar

per Packung

5,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-TOP,  
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

per Packung

5,99
 

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-SLIPS
Gr. 36 - 46
3 Stk.

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE VERSCHIEDENE FARBEN 

UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  17.04.
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Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

ab sofort erhältlich

ab Do. 17.04.

 € 1.579,00

LECO

HOLLYWOODSCHAUKEL  
MARIE  € 549,00

ALU-AUSZIEHTISCH  € 599,00 

HAWK

E-CITY BIKE  
COMFORT 26”  € 1.199,00

HOME DELUXE

LAMELLENPAVILLON 
CANNES

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERWÄSCHE
Bralette: Gr. 36 - 46 
Slips: Doppelpkg. Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  M O N TA G ,  14.04. ONLINE BESTELLBAR

A B  D O N N E R S TA G ,  17.04. ONLINE BESTELLBAR

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

inkl. Zustellung

SCHEPPACH

MINI-BAGGER EXC815 
• 563,5 kg Betriebsgewicht 
• kraftvoller 8,5 PS 4-Takt-Benzinmotor 
• Überladehöhe: max. 1.350 mm, Auswurfhöhe: max. 2.100 mm, 

Grabtiefe: max. 1.200 mm, Reichweite: max. 2.330 mm 
• Spurbreite: 690 mm 
• Schaufel: Breite: 290 mm,  

Schaufelvolumen: 0,011 m³
5 Jahre Garantie 

IDEAL AUCH FÜR SCHMALE DURCH-
GÄNGE UND ZUM ERREICHEN 
SCHWER ZUGÄNGLICHER STELLEN

9.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

4.799,00

ohne Aufbau

MIT AUSFÜHRLICHER 
AUFBAUANLEITUNG

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

TRAUMNACHT

MATRATZE TTFK FLEX
• Maße: 140 x 200 cm
• für Personen bis zu 120 kg
• geprüft und zertifiziert nach 

Ökotex-Standard 100
2 Jahre Garantie

per Stück

219,00
inkl. Zustellung   60 °

WEKA

GARTENHAUS
• Selbstbausatz in Blockbohlenbauweise 

mit Nut- und Federkonstruktion
• ohne Dacheindeckung (Dachpappe)
• inkl. Fußboden
• Firsthöhe: 225 cm
• Sockelmaße:  

200 x 200 cm (B x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

2.599,00
inkl. Zustellung

2.599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.749,00

GFP

MODERNES METALLGERÄTEHAUS ELIAS 2618
• hohe Belastbarkeit: 

Schneelast von 200 kg/m²
• Türöffnung: 158 x 184 cm 

• Sockelmaß: 263 x 180 cm 
10 Jahre Garantie

FÜR FLÄCHEN BIS  
6.000 M² GEEIGNET

ZUVERLÄSSIGES  
2-MESSER-MÄHWERK, 
KUGELGELAGERT FÜR 
RUHIGEN LAUF

AL-KO

TRAKTOR-RASENMÄHER T17-103.3 HD
• Schnitthöhenverstellung 

6-fach (30 - 80 mm)
• Schnittbreite: 102 cm
• Kraftstoff: Benzin
• Fangbox (220 l) vom 

Fahrersitz entleerbar

• Briggs & Stratton Motor 
Powerbuilt 4175,500 cm³/ 
8,5 kW/2.450 U/min.

3 Jahre Garantie
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34HOFER | 34  HOFER | 35Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen  
Vorteilen einer Buchung bei HOFER 
REISEN und erhalten Sie alles aus einer 
Hand. Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

B U C H B A R  V O N  09.04.25 – 22.04.25

Wellnessbereich  
3.000 m²

KÄRNTEN/WÖRTHERSEE 

PÖRTSCHACH ab 212,00
pro Person/Aufenth. 

OBERÖSTERREICH

FREISTADT

BURGENLAND

PARNDORF
DEUTSCHLAND/BAYERN

NÜRNBERGab 99,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Familypark  
in St. Margarethen

Inkl. PLAYMOBIL-
FunPark

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

2 – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP 2 – 7 NÄCHTE, HP

1 NACHT – 4 NÄCHTE, ÜF

DAS BALANCE - SPA & GOLF 
HOTEL AM WÖRTHERSEE ****S 

Termine
17.04.25 – 16.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension 
•  Fahrradverleih 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 2,80 p. P./Tag (ab 16 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9813979

HOTEL FREIGOLD ****S

Termine
16.04.25 – 30.09.25 

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
•  Benutzung des hoteleigenen Sky-

Spa inkl. Obst, Tee und Säften 
•  Teilnahme am hoteleigenen Aktiv-  

und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise. 

Reisecode: 9801892

RINGHOTEL LOEW’S MERKUR ****

Termine
15.04.25 – 09.11.25 

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
•  Benutzung des hoteleigenen  

Hallenbades und der Sauna 

Lage: ca. 14,8 km zum PLAYMOBIL-
FunPark.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9802532

HOTEL PANNONIA TOWER 
PARNDORF **** 

Termine
10.04.25 – 23.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs 
• 1 x „Tagesbonuskarte“ für das  

Designer Outlet in Parndorf 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 18 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9813705

�
 PLAYM

OBIL-FunPark
�

 PLAYM
OBIL-FunPark

�
 das BalanceS

�
 w

oerthersee.com

�
 Alexander Kaiser

�
 Alexander Kaiser

ab 84,00
pro Person/Aufenth. 

ab 280,00
pro Person/Aufenth. 

Adults only

�
 M

atula
�

 H
ollunder



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34  HOFER | 3501 38 600, täglich von 8 bis 22 Uhr hofer-reisen.at

Preis-Leistungs-Versprechen

Heilgrotte 1.200 m²

UNGARN/PLATTENSEE

TAPOLCA
KROATIEN/KVARNER BUCHT

IČIĆI - OPATIJA

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL

MARLING
ITALIEN/OBERE ADRIA

BIBIONE

Familiengeführtes 
Hotel Direkt am Strand

Inkl. PLAYMOBIL-
FunPark

2 – 7 NÄCHTE, HP

1 NACHT – 5 NÄCHTE, HP 2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

3 – 7 NÄCHTE, HP

HUNGUEST HOTEL PELION ***

Termine
16.04.25 – 28.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• 20 % Ermäßigung auf ausge-

wählte, hoteleigene Wellness- 
behandlungen und auf Therapie- 
anwendungen pro Vollzahler  
(So – Do)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9799665 

HOTEL IČIĆI ****

Termine
11.04.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus
• Teilnahme am hoteleigenen Aktiv-  

und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag ab 18 Jahren bzw. 
ca. € 1,- p. P./Tag von 12 – 17 Jahre 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9801679

SAVOY BEACH HOTEL & 
THERMAL SPA *****

Termine
12.04.25 – 07.01.26

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung des Thermalpools 
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797299

LANDHAUS HOTEL KRISTALL ****

Termine
16.04.25 – 09.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs 

Ausstattung: Frühstücksraum, Ter-
rasse, Garten, Swimmingpool, Park-
platz, Saunabereich.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9815801 

�
 PLAYM

OBIL-FunPark
�

 PLAYM
OBIL-FunPark

�
 Alexander Kaiser

�
 Alexander Kaiser

ab 227,00
pro Person/Aufenth. 

ab 258,00
pro Person/Aufenth. 

ÖSTERREICH

WIEN, GRAZ,  
SALZBURG, LINZ  
ODER INNSBRUCK

UNGARN/TSCHECHIEN

BUDAPEST ODER  
PRAG

16.04.25 – 30.10.25

10.04.25 – 01.11.25

ÖBB NIGHTJET

HAMBURG, ROM,  
PARIS ODER VERONA

23.06.25 – 06.12.25

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

ab 194,00
pro Person/Aufenth. 

ab 399,00
pro Person/Aufenth. 

�
 ÖBB/H

ARALD EISENBERGER

Weitere Informationen und Destinationen 
finden Sie unter hofer-reisen.at/bahnreisen

Adults only

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 79,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 124,00

Direkt am Strand 

Entspannt mit  
der Bahn reisen



RETTENSWERT

APFELMUS MIT 
 ZUSATZFRUCHT
• mit Erdbeere oder 
• mit Birne 
350 g

per Glas

1,39
3,97/kg

AKTION

RETTENSWERT

PESTO 
• Karotte, 
• Rosso Mandel, 
• Pilz, 
• etc. 
180 g

per Glas

1,99
11,06/kg

AKTION

RETTENSWERT

SUGO
• Karotte-Tomate oder
• Karotte-Tomate-Linse
350 g

per Glas

1,99
5,69/kg

AKTION

RETTENSWERT

TOPPINGS
• für Bowls,
• für Salat oder
• für Joghurt 

und Porridge
100 g

per Stück

1,79
 

AKTION

GEBÄCK AUS DER BACKBOX 
VON RETTENSWERT

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

rettenswert.at

Knackig frisch und klein geschnitten bieten 
österreichische Karotten aus dem Marchfeld trotz 
ihrer krummen Form die perfekte Grundlage für 
das Rettenswert Karottenweckerl. 

RETTENSWERT

KARTOFFELGULASCH
400 g

per Dose

1,89
4,73/kg

AKTION

RETTENSWERT

AUFSTRICH
• Linse-Karotte oder
• Süßkartoffel
180 g

per Glas

1,79
9,94/kg

AKTION

BACKBOX

RETTENSWERT  
KAROTTEN- 
WECKERL

gültig 11.04. – 12.04.

0,45

-34%
per Stück 0,69

 

A B  F R E I TA G ,  11.04.

HOFER | 36

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; 
Hersteller: eds.group, EDS Zrínyi Zrt.,H-2600 Vác 16/25

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001

28.03.2025   08:48:5128.03.2025   08:48:51at_2025_16_wop_00_36-01_print_Fogra48



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

459,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

 

GARTENHAUS MORI
GR. 2.2
5 Jahre Garantie

LECO

TERRASSENÜBERDACHUNG MELANIE
3 Jahre Garantie

 

ALU-MULTIPENDELSCHIRM
3 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  10.04.

 

GARTENHAUS MORI
GR. 2.1
5 Jahre Garantie

1.099,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

 HOFER | 37* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HOME DELUXE

WPC-SICHTSCHUTZZAUN CALLADO,
2 ELEMENTE & 3 PFOSTEN
2 Jahre Garantie

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 46* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 46 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GFP

HOCHBEET AUS STAHL ANTHRAZIT
10 Jahre Garantie

HOME DELUXE

TWIN DELUXE POLYRATTAN 
HÄNGESESSEL INKL. 
REGENABDECKUNG  
SCHWARZ
2 Jahre Garantie

GO ACT!VE

TRAMPOLIN  
244 CM
2 Jahre Garantie

per Stück

649,00
inkl. Zustellung

LECO

LUXUS-GRILLPAVILLON
3 Jahre Garantie

ALKO

MÄHROBOTER ROBOLINHO 550 W
2 Jahre Garantie

HOME DELUXE

BOHIO XS GERÄTESCHUPPEN
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

A B  M O N TA G ,  14.04.

1.029,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

799,00

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

279,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

879,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

HOME DELUXE

SAMANA PREMIUM WPC
TERRASSENDIELEN KOMPLETTSET 10M²
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 46* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 46  HOFER | 39* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HOME DELUXE

REAPER RASENMÄHER  
SCHWARZ
2 Jahre Garantie

LG

SIDE-BY-SIDE-KÜHLSCHRANK 
GSBC40EPPE
2 Jahre Garantie

ACER

ICONIA X12-11-83WJ 8GB
2 Jahre Garantie

per Stück

1.099,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen

A B  M O N TA G ,  14.04.

SHARP

4K ULTRA HD QLED 43GP6260E
GOOGLE TVTM
2 Jahre Garantie

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 48* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 48 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 40 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

THULE

FAHRRADTRÄGER THULE
EUROCLASSIC G6 929
2 Jahre Garantie (+3 weitere
bei Registrierung)

Online bestellen

Online bestellen

HOME DELUXE

DROP OUTDOOR
WHIRLPOOL ∅ 185CM
INKL. ABDECKUNG
2 Jahre Garantie

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

4.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

3.149,00

HOME DELUXE

OUTDOOR WHIRLPOOL
WHITE MARBLE DELUXE
2 Jahre Garantie

ENDERS

GASGRILL URBAN
3 Jahre Garantie

 

OUTDOORKÜCHE KING RANGE
2 Jahre Garantie

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.999,00

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00
Online bestellenOnline bestellen

719,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

579,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 48* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 48

per Stück

69,99
inkl. Zustellung

HAWK

E-CITY BIKE COMFORT
3 Jahre Garantie Rahmen,
2 Jahre Batterie

 HOFER | 41* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

DOC GREEN

E-FALTRAD 20“
2 Jahre Garantie auf den Rahmen
1 Jahr Garantie auf den Akku

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD ATLAS  
3 Jahre Garantie

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD FUSION  
3 Jahre Garantie

669,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

419,00

479,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

1.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

1.699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

DOC GREEN

E-CITY BIKE 28“
Rahmen 2 Jahre,  
Akku 1 Jahr Garantie

GRUNDIG

E-MOUNTAINBIKE HT 27,5“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen



HOFER | 42 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PEG PEREGO

E-TRAKTOR MIT ANHÄNGER
3 Jahre Garantie
(6 Monate für Verschleiß und Verbrauchsteile bei
normalem und ordnungsgemäßem Gebrauch 
(z.B. Reifen, Akkukapazität)

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

849,00

GASPO®

SPIELHAUS MIT SANDKASTEN
3 Jahre Garantie

HOME DELUXE

SPIELHAUS - DER GROSSE PALAST
2 Jahre Garantie

279,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen

ROLLY TOYS

TRETRAKTOR STEYR 6165 CVT 
3 Jahre Garantie

ROLLY TOYS

TRETRAKTOR JOHN DEERE
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

SCHEPPACH

SPRÜH- UND  
WASCHSAUGER  
SPRAYVAC20
5 Jahre Garantie

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen



 HOFER | 51* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 43* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENDERS

OUTDOORKÜCHE KANSAS
PRO 4 SIK TURBO II
3 Jahre Garantie

GO ACT!VE

TRAMPOLIN 244 CM
2 Jahre Garantie

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

GO ACT!VE

TRAMPOLIN
2 Jahre Garantie

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

359,00

GORENJE

GESCHIRRSPÜLER,
VOLLINTEGRIERBAR
2 Jahre Garantie

879, 00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

GORENJE

GESCHIRRSPÜLER,
TEILINTEGRIERBAR
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

ACER

ICONIA CHROMEBOOK
X12-11-83WJ 8GB
2 Jahre Garantie

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

DOC GREEN

E-TREKKINGBIKE 28“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr 
Garantie

1.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

GRUNDING

E-MOUNTAINBIKE HT MIT
MITTELMOTOR 27,5“
1 Jahre Garantie

2.075,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.499,00

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

DOC GREEN

E-KLAPPSCOOTER EKS 77 - EVO
Gerät 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

HAWK TRAIL ONE 29“ 27-GANG
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 45

CEEM

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK XXL
Modell: FN 600
2 Jahre Garantie

BEKO

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK EDELSTAHLLOOK
Modell: B3RFNE294XP
2 Jahre Garantie

DOC GREEN

E-MOUNTAINBIKE HT HYD 27,5“
Rahmen 2 Jahre und Akku 1 Jahr Garantie

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

753,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen Online bestellen



 HOFER | 54* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 46* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SCHEPPACH

DUMPER DP5000
5 Jahre Garantie

ENDERS

ALUMINIUMBOXEN-SET
TORONTO M/XL
3 Jahre Garantie

3.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.999,00

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00

179,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

499,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Palette

329,00

Online bestellen

EMPFINGER

WASSERSPEICHER  
RASENERDE

SCHEPPACH

BENZINKETTENSÄGE
CSP560S
5 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen




